

**BULUNMAYAN İLAÇLARLA İLGİLİ T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI'NA VERMİŞ
OLDUĞUMUZ YAZI & GELEN YANITI**

Kanser hastalarının tedavisinde yaşanan önemli sorunlardan biri hayati öneme haiz ya da yerine verilebilecek seçeneği olmayan DTIC, Bleomycin, Siklofosamid vb.ilaçlara zaman zaman ulaşamamasıdır. Bu nedenle hasta ve hekimler çözümsüz kalmakta, standart tedavinin hastaya uygulanamamasının getirdiği tıbbi ve etik sorunlar yaşanmaktadır. Bu ilaçların olmaması özellikle iyileşebilir özelliği olan Meme Kanseri, Testis Tümörü ve Hodgkin Lenfoma tanılı hastalarımızın tedavisini aksatmakta ve hastalığın iyileşemez aşamaya geçmesine neden olmaktadır.

Yukarıda ismi geçen ilaçlar piyasada bulunmadıklarında fırsatçılar tarafından karaborsa olarak değerlerinin 10-20 katına satılmaktadır. Bu parayı sağlayabilen vatandaşlarımız ilaçlara ulaşabilmekte, bulamayanlar ise tedavisiz kalmaktadır. Bu önemli sağlık sorununun giderilmesi için ilaç firmalarına bulunmayan hayati öneme haiz ilaçları ithal etmesi veya Türkiye'de üretmesi konusunda Sağlık Bakanlığı zorunluluk getirmeli veya kendisi ithal etmelidir.

Hastalarımızın mağduriyetinin giderilmesi adına Türk Tıbbi Onkoloji Derneği olarak Sağlık Bakanlığımızdan bu sorunun ivedilikle çözülmesi için gereğini saygılarımızla arz ederiz.

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Yönetim Kurulu



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu

Giden Evrak Servisi
Giden Evrak No: 46989
Giden Evrak Tarihi: 29.04.2013
Güvenlik Kodu: 515728
İşlem Takip No: 900621

Sayı : 52562497

Konu: Bazı onkolojik ürünlerin zaman zaman
piyasada bulunmaması

TÜRK TIBBİ ONKOLOJİ DERNEĞİ

Cumhuriyet Cad. Eren Apt. No: B1 K17 D:7 Elmadağ /Taksim /İSTANBUL

İlgi: 04.03.2013 tarih ve 17 sayılı yazınız.

Kanser hastalarının tedavisinde hayati önem taşıyan bazı onkolojik ürünlere zaman zaman ulaşılamaması ile ilgili yazınız incelenmiştir.

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ilaçların teminine ilişkin her türlü tedbiri almakla yükümlüdür. İlaçların temininin sağlanması için gerektiğinde diğer kamu kurumları ile iletişime geçilmekte ve ortak hareket planları belirlenmektedir. Özellikle, fiyatlandırma ve geri ödeme kaynaklı sorunlar nedeniyle erişim sıkıntısı yaşanan onkolojik ürünler, kan ürünleri gibi kritik ilaçlara erişim problemleri sistem içinde çözülmeye çalışılmaktadır. İthalat bağımlılığı yüksek olan ürünler için patent problemi yoksa yerli üretim konusunda ilaç sektörü ile görüşülmekte ve bu tür ürünlerin üretimi için teşvikte bulunmaktadır. Temininde sorun yaşanan ürünler için, hasta bazlı izinler ile hasta mağduriyeti çözülmeye çalışılmaktadır.

Türk Tıbbi Onkoloji Derneği olarak görüşleriniz Kurumumuz açısından önemli olup, ilgi yazınızda belirtmiş olduğunuz etkin maddelerin temini ile ilgili çalışmalar da Kurumumuzun gündemindedir.

Bilginizi rica ederim.

Dr. Hakkı GÜRSÖZ
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu uyarınca elektronik olarak imzalanmıştır.
Doküman <https://e-islemler.iegm.gov.tr/eimza/eimzkontrol.aspx> adresinden kontrol edilebilir.
Güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Söğütözü Mahallesi 2176.Sokak No:5 06520 Çankaya/ANKARA
Tel: (0 312) 218 30 00- Fax : (0 312) 218 34 60
www.titck.gov.tr